BLOUSON CARBURE GRIS/NOIR 2220
LMA LEBEURRE

Col montant

fermeture a glissiere injectée

protége menton

1 poche poitrine ouverture verticale zippée

1 poche plaguée avec pince pour volume et rabat fermé par bande auto-agrippante
2 poches passepoilées, fermées par rabats et boutons pression
poignets fermés par boutons pression

ceinture élastiquée cotés

transfert rétroréfléchissant manche gauche au porté

dos : patte d'accrochage

2 plis d'aisance

empiécements contrastants

points d'arrét contrastants verts

grande zone de marquage poitrine

60% coton 40% polyester - 280 gr/m2.

Caractéristiques
coloris gris/noir

modele carbure

type de vétements blouson

Référence taille Prix HT

10528981 2 -
10528980
10528982
10528984
10528983
10528986
10528985
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