

# BLOUSON CARBURE GRIS/NOIR 2220

## LMA LEBEURRE

Col montant  
fermeture à glissière injectée  
protège menton  
1 poche poitrine ouverture verticale zippée  
1 poche plaquée avec pince pour volume et rabat fermé par bande auto-agrippante  
2 poches passepoilées, fermées par rabats et boutons pression  
poignets fermés par boutons pression  
ceinture élastiquée côtés  
transfert rétroréfléchissant manche gauche au porté  
dos : patte d'accrochage  
2 plis d'aisance  
empiècements contrastants  
points d'arrêt contrastants verts  
grande zone de marquage poitrine  
60% coton 40% polyester - 280 gr/m<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

coloris	gris/noir
modèle	carbure
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10528981	2	-
10528980	1	-
10528982	3	-
10528984	5	-
10528983	4	-
10528986	7	-
10528985	6	-